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Zszywacz 25 kartek 24/6 26/6 RIO niebieski
0350 BLUE DELI
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  Kolor: niebieski
  Pojemność spięcia: 25 arkuszy
  Ergonomiczne wyżłobienie na górze ramienia sprawia, że praca jest przyjemniejsza i dużo bardziej wydajna
  Obrotowe kowadło pozwala dostosować wykończenie zszywek w zależności od ich wielkości
  Wygodny wskaźnik braku zszywek
  Ramie otwiera się dzięki czemu w łatwy sposób załadujemy nową dawkę wkładów
  Eleganckie kolory staną się pełną kompozycją w połączeniu z resztą przestrzeni pracy

   

   

   

   

   

   

   

 

  

  Zszywacz 25 kartek 24/6 26/6 RIO niebieski 0350 BLUE DELI 

Zszywacz Deli 0350 dostępny jest w 3 żywych, neonowych kolorach: różowy, niebieski i zielony. Oryginalny kształt sprawia, że model 0359 prezentuje
się niezwykle efektownie. Wyjątkowości dodaje metalowa konstrukcja głęboko osadzona w obudowie ABS. Model 0350 przedstawia się wysoce
estetycznie i… pozytywnie! 

  
   

  Kolorowy Deli 0350, dzięki obrotowemu kowadłu, które dostosuje zakończenie zszywek zależnie od ich wielkości, jest przystosowany do obsługi
zszywek w rozmiarach 24/6 i 26/6. Daje nam to możliwość monitorowania zapasu wkładu w kasecie – bez konieczności podnoszenia ramienia!  

   

  Model Deli 0350 zaopatrzony jest również w mechanizm usuwania zszywek oraz konstrukcję otwieraną do góry, dając przestrzeń do wygodnego
załadunku szyny.  

  Urządzenie umożliwia jednoczesne zszycie do 25 arkuszy papieru.  

  Dodatkowo, zaopatrzony jest w antypoślizgową podstawę. Nie musisz już za każdym razem podnosić zszywacza, aby precyzyjnie spiąć kartki.
Podkładając kartki pod mechanizm masz pewność, że zszywacz zostanie na swoim miejscu, a dokumenty będą złączone tak, jak sobie zaplanowałeś!
 

   

  Co więcej! Niewielkie rozmiary zszywacza Deli zwiększają jego użyteczność. Możesz zabrać go na uczelnię, do biura lub domu – zajmuje naprawdę
mało miejsca! Jest to z pewnością model, który umili nam pracę z dokumentami.  

   

    Cechy charakterystyczne:    

  Rodzaj zszywek: 24/6, 26/6
  Materiał: nakładka ABS, metal SPCC
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